

Nr. ____ din ____ 2025

APROB

Eduard Ciubotaru
Administrator IMSP Spitalul
Raional Drochia "Nicolae
Testemițanu"

Demers

Prin prezența, pentru funcționarea corectă a dizel-generatoarelor ALFA(Baudouin) și RDE(RICARDO) este necesar deservirea tehnică (scimbarea uleiului, filtrelor de ulei și petrol, înlocuirea pieselor uzate la necesitate) testarea și punerea în funcție.

Inginer Stegaru V.



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000305529

Formular Uplatit
Anexa 1 la Ordonan Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Титул форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.



Data eliberării / data livrării 28.10.2025 / 29.10.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата	
3. Transportator TECAPRO SRL, SEC. CENTRU Преправитель Букурешт nr.42 bl.6A		c.f./ nr.TVA 1003600008714 / ф.к./ код НДС 0200222			
1. Furnizor: TECAPRO SRL, SEC. CENTRU Bucuresti nr.42 bl.6A Cont MD47CIB0012514900001794, Поставщик BC'COMERTBANK'S.A., CMTBMD2X		c.f./ nr.TVA 1003600008714 / ф.к./ код НДС 0200222			
2. Cumpărător/beneficiar: IM.S.P. SPITALUL RAIONAL DROCHIA "NICOLAE TESTEMITANU", OIL DROCHIA N. Покупатель/получатель Testemiteanu nr.2 bl.3		c.f./ nr.TVA 1003607150139 / ф.к./ код НДС			
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы		Act de primire-predare a serviciilor executate dd 29.10.2025	
5. Punct încărcare mun.Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare or. Drochia Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Lucrari de intretinerea tehnica a diesel-generatorelor	serv	1	7832.50	7832,50	20	1566,50	9399,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				7832,50	X	1566,50	9399,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil: MARINA IACHIMOV
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil MARINA IACHIMOV
Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

ACT
Primire-predare a lucrărilor executate
din 29.10.2025

Noi, subsemnatii reprezentanti ai **"Tecapro" S.R.L.** (Prestator) si **IMSP SPITALUL RAIONAL DROCHIA "NICOLAE TESTEMIȚANU"** (Beneficiar) conform Deviz de Cheltuieli, am semnat prezentul act, că au fost efectuate lucrări de deservirea tehnica a diesel generatoarelor: ALFA Generator(Baudouin) si RDE Generator (RICARDO).

Suma totala constituie -9399, 00 lei, (noua mii trei sute nouazeci si noua lei 00 bani), inclusiv TVA 20%.

Beneficiarul declară că pretenții față de calitatea serviciilor nu are, iar Prestatorul, la rândul său nu are careva pretenții față de Beneficiar.

„PRESTATOR”

“TeCaPro” SRL



Director

Midoni V.

“BENEFICIAR”

**IMSP SPITALUL RAIONAL
DROCHIA "NICOLAE
TESTEMIȚANU"**



Director

DEVIZ DE CHELTUIELI
pentru lucrări de reparație și/sau asistență tehnică
a diesel-generatorului

Drochia spitalul raional

Cheltuieli materiale directe

o	Denumirea	UM	Cantitatea	Preț fara tva	Suma fara TVA
	ALFA Generator(Baudouin)				
1	filtru ulei	buc	1	360,00	360,00
2	ulei 15W40 API CF4	L	13	72,00	676,00
	RDE Generator (RICARDO)				
1	filtru ulei	buc	1	290,00	290,00
2	filtru ulei turbina	buc	1	210,00	210,00
2	ulei 15W40	L	13	58,00	754,00
3	filtru motorina	buc	1	320,00	320,00
	Total	-			2610,00
4	Materiale auxiliare (hamaturi, papuci de cablu, clipse metalice banda izolatoare, sirma, solutii de curatare etc.dupa caz)				100,00
	Total materiale si piese de schimb	-			2710,00
	Cheltuieli de transport tur-retur	km	370	3,25	1202,50
	Total				1202,50
	Lucrări/servicii				
1	deservirea d/g	serv	2	1500,00	3000,00
2					
	tal				
	Asigurarea socială	24%			720,00
	Lucrari/servicii de la parti terte				
1		serv		0,00	0,00
	tal:				0,00
	Total Cheltuieli:				7632,50
	Adaos comercial				200,00
	Total:				7832,50
	TVA	20%			1566,50
	TOTAL, inclusiv TVA:				9399,00

SRL Tecapro